
UCHWAŁA NR 178/1086/21 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zminy uchwały 178/1292/18 z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zawierciu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 178/1292/18 z dnia 20 lutego 2018r. z późn. zm.: 

1) Zmienia się w schemacie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu w kolumnie 
1 pozycję 6, która otrzymuje brzmienie: "D5 (5 etatów) Zespół ds. realizacji projektu (okresowo na czas 
realizacji poszczególnych projektów)". 

§ 2. Inne zapisy Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Paweł Sokół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9FEC069-5353-45D2-9FB0-D449B545E85D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


